

Specificații de preț

Numărul licitației:	LP nr. 21482720 / ocds-b3wdp1-MD-1759307034047	22.10.2025	Alternativa nr.: ____
Denumirea licitației:	ACORD-CADRU Achiziționarea consumabilelor medicale chirurgicale pentru anii 2026-2028	Lot:	Pagina: 1 din 4

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
1		2		3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	53	Balon dilatator esofagian	Balon dilatator esofagian (002691)	Bucată	2	1.600,00	1.920,00	3.200,00	3.840,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	6.166,68
33100 000-1	54	Balon extractor de calculi 16mm	Balon extractor de calculi 16mm (002692)	Bucată	11	1.400,00	1.680,00	15.400,00	18.480,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	14.245,00
33100 000-1	55	Balon extractor de calculi 20mm	Balon extractor de calculi 20mm (002693)	Bucată	12	1.550,00	1.860,00	18.600,00	22.320,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	15.540,00
33100 000-1	60	Balon pentru pneumodilatate a căilor biliare	Balon pentru pneumodilatate a căilor biliare (002698)	Bucată	11	1.690,00	2.028,00	18.590,00	22.308,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	22.770,00
33100 000-1	61	Balon pentru pneumodilatate a structurilor tractului digestiv	Balon pentru pneumodilatate a structurilor tractului digestiv (002699)	Bucată	12	1.690,00	2.028,00	20.280,00	24.336,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	25.440,00
33100 000-1	67	Burete hemostatic tip Surgicel 10 x 20cm	Burete hemostatic tip Surgicel 10 x 20cm (002729)	Bucată	902	170,00	183,60	153.340,00	165.607,20	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	148.830,00
33100 000-1	72	Ceară pentru hemostază	Ceară pentru hemostază (002920)	Bucată	5349	13,00	14,04	69.537,00	75.099,96	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	80.235,00
33100 000-1	73	Clame Michel	Clame Michel (002938)	Bucată	1510	3,50	4,20	5.285,00	6.342,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	4.681,00
33100 000-1	78	Container pentru drenaje toracice (container universal pentru aspirație) 1500-2000ml	Container pentru drenaje toracice (container universal pentru aspirație) 1500-2000ml (002960)	Bucată	230	295,00	318,60	67.850,00	73.278,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	119.600,00
33100 000-1	82	Coș hexagonal + extractor de calculi hexagonal	Coș hexagonal + extractor de calculi hexagonal (002980)	Bucată	99	890,00	1.068,00	88.110,00	105.732,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	169.290,00
33100 000-1	83	Coș spiralat + extractor de calculi spiralat	Coș spiralat + extractor de calculi spiralat (002981)	Bucată	55	890,00	1.068,00	48.950,00	58.740,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	110.412,50

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
1		2		3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	84	Coș-plasă GFB-08-35-230	Coș-plasă GFB-08-35-230 (002982)	Bucată	80	400,00	480,00	32.000,00	38.400,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	38.667,20
33100 000-1	85	Drenaj steril pentru aspirație activă a plăgilor postoperatorii	Drenaj steril pentru aspirație activă a plăgilor postoperatorii (003000)	Bucată	900	65,00	70,20	58.500,00	63.180,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	58.347,00
33100 000-1	88	Lame microchirurgicale pentru arterele coronare, vârf ascuțit	Lame microchirurgicale pentru arterele coronare, vârf ascuțit (003038)	Bucată	1300	38,00	45,60	49.400,00	59.280,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	65.000,00
33100 000-1	89	Lame microchirurgicale pentru arterele coronare, vârf rotunjit	Lame microchirurgicale pentru arterele coronare, vârf rotunjit (003039)	Bucată	1300	38,00	45,60	49.400,00	59.280,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	65.000,00
33100 000-1	91	Mucus extractor tip Polymed 4004++4008	Mucus extractor tip Polymed 4004++4008 (003124)	Bucată	600	12,00	12,96	7.200,00	7.776,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	7.500,00
33100 000-1	92	Papilotom arcuit	Papilotom arcuit (003149)	Bucată	266	1.200,00	1.440,00	319.200,00	383.040,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	359.100,00
33100 000-1	93	Papilotom punțional	Papilotom punțional (003150)	Bucată	254	1.200,00	1.440,00	304.800,00	365.760,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	342.900,00
33100 000-1	103	Sârma "GIGLI"	Sârma "GIGLI" (003240)	Bucată	197	45,00	54,00	8.865,00	10.638,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	8.372,50
33100 000-1	106	Set pentru cistotomie troacără	Set pentru cistotomie troacără 10CH (003393)	Bucată	17	410,00	442,80	6.970,00	7.527,60	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	47.587,50
33100 000-1			Set pentru cistotomie troacără 12CH (003394)	Bucată	58	410,00	442,80	23.780,00	25.682,40		
33100 000-1			Set pentru cistotomie troacără 14CH (003395)	Bucată	66	410,00	442,80	27.060,00	29.224,80		
		Total Lot nr.106						57.810,00	62.434,80		
33100 000-1	109	Set pentru gastrotomie endoscopica percutanată	Set pentru gastrotomie endoscopica percutanată (003400)	Bucată	19	1.150,00	1.380,00	21.850,00	26.220,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	22.800,00
33100 000-1	110	Set pentru nefrostomă percutanată	Set pentru nefrostomă percutanată 10Fr (003405)	Bucată	56	720,00	777,60	40.320,00	43.545,60	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	376.290,00
33100 000-1			Set pentru nefrostomă percutanată 12Fr (003406)	Bucată	234	720,00	777,60	168.480,00	181.958,40		
33100 000-1			Set pentru nefrostomă percutanată 14Fr (003407)	Bucată	162	720,00	777,60	116.640,00	125.971,20		
		Total Lot nr.110						325.440,00	351.475,20		

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
1	2		3	4	5	6	7	8	9		
33100 000-1	120	Sistem - Recipient pentru acumularea eliminărilor biologice tip Polyseal	Sistem - Recipient pentru acumularea eliminărilor biologice tip Polyseal (003454)	Bucată	20	195,00	210,60	3.900,00	4.212,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	3.333,40
33100 000-1	126	Sistem de aspirație cu circuit închis pentru adulți 12FR/4mm	Sistem de aspirație cu circuit închis pentru adulți 12FR/4mm (003460)	Bucată	70	150,00	162,00	10.500,00	11.340,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	15.050,00
33100 000-1	127	Sistem de aspirație traheală pentru luare de probe din trahee	Sistem de aspirație traheală pentru luare de probe din trahee (003462)	Bucată	1140	12,00	12,96	13.680,00	14.774,40	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	14.250,00
33100 000-1	130	Sistem închis cu pompă cu vid redus (low-vaccum) pentru drenarea plăgilor postoperatorii	Sistem închis cu pompă cu vid redus (low-vaccum) pentru drenarea plăgilor postoperatorii (003475)	Bucată	330	45,00	48,60	14.850,00	16.038,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	18.562,50
33100 000-1	131	Sistem pentru drenare permanentă a plăgilor (vaacum-aspirația permanentă)	Sistem pentru drenare permanentă a plăgilor (vaacum-aspirația permanentă) (003477)	Bucată	131	45,00	48,60	5.895,00	6.366,60	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	7.860,00
33100 000-1	132	Splinturi nazale interne din silicon cu tub de aerisire	Splinturi nazale interne din silicon cu tub de aerisire (003524)	Bucată	510	250,00	250,00	127.500,00	127.500,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	178.500,00
33100 000-1	148	Stent ureteral Pigtail	Stent ureteral Pigtail 5Fr (003552)	Bucată	210	220,00	220,00	46.200,00	46.200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	203.314,93
33100 000-1			Stent ureteral Pigtail 6Fr (003553)	Bucată	513	220,00	220,00	112.860,00	112.860,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	
33100 000-1			Stent ureteral Pigtail 7Fr (003554)	Bucată	50	220,00	220,00	11.000,00	11.000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	
Total Lot nr.148								170.060,00	170.060,00		
33100 000-1	150	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-Ray 4 - 4, 7FR, pentru adulți	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-Ray 4 - 4, 7FR, pentru adulți (003556)	Bucată	20	340,00	340,00	6.800,00	6.800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	13.800,00
33100 000-1	152	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 5FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 5FR, 6 luni (003558)	Bucată	115	1.050,00	1.050,00	120.750,00	120.750,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	149.500,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoarea estimativă
1		2		3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	153	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 12 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 12 luni (003559)	Bucată	235	1.050,00	1.050,00	246.750,00	246.750,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	446.500,00
33100 000-1	154	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 6FR, 6 luni (003560)	Bucată	405	1.050,00	1.050,00	425.250,00	425.250,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	735.751,35
33100 000-1	155	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 12 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 12 luni (003561)	Bucată	135	1.050,00	1.050,00	141.750,00	141.750,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	256.500,00
33100 000-1	156	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 6 luni	Stent ureteral Pigtail cu ghid bilateral X-RAY 7FR, 6 luni (003562)	Bucată	35	1.050,00	1.050,00	36.750,00	36.750,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	63.583,45
33100 000-1	157	Stone Basket Nitinol	Stone Basket Nitinol 3 Fr (003576)	Bucată	6	690,00	828,00	4.140,00	4.968,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	17.550,00
33100 000-1			Stone Basket Nitinol 4 Fr (003577)	Bucată	7	690,00	828,00	4.830,00	5.796,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate în anunțul de participare	
Total Lot nr.157								8.970,00	10.764,00		

TOTAL 3.077.012,00 3.342.672,16

Semnătură autorizată. Numele, Prenumele: **Iarovoii Petru** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **FPC SOGNO SRL** Adresa: **MD2028 m.Chisinau, str.Academiei nr.2**